



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg 22 lutego 2018r.

K-L.271.1.2018.IV

ZESTAW NR 2

Dotyczy: zapytania z dnia 22.02.2018r. w sprawie postępowania przetargowego na zadanie „Zakup i montaż urządzeń zabawowych wraz z nawierzchnią bezpieczną na placach zabaw leżących w granicach administracyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg”

Odpowiadając na zapytanie, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert w związku z tym, że wielu wykonawców ma nieedytowalne karty techniczne urządzeń (jak zauważył sam Zamawiający), których uzupełnienie o niezbędne dla oceny ofert informacje jest czasochłonne dla niemal 40 kart dokumentów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.

Informujemy, że karty wskazane w SIWZ w Rozdziale VIII. pkt. 2 ppkt 5 i 6 nie składane są razem z ofertą, lecz składa je wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, co ma miejsce w terminie odległym od terminu składania ofert. W przypadku kart wskazanych w Rozdziale VII - wykonawca składa załącznik przygotowany przez Zamawiającego - dotyczy on wyłącznie 9 urządzeń zabawowych.

Zapytanie nr 2:

Czy w związku z ustawowym obowiązkiem Zamawiającego (wynikającym z art. 25.3 ustawy Pzp) do wezwania do złożenia lub uzupełnienia niezbędnych do przeprowadzenia postępowania dokumentów, o którym mowa w art. 25a ust. 1, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust.1, i które nie zostały przez Wykonawcę złożone lub są niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez Zamawiającego wątpliwości – Zamawiający wezwie do uzupełnienia kart technicznych, jeśli będą one niekompletne lub nie będą zawierały niezbędnych informacji? Zgodnie z poniżej cytowanym art. 25 karty techniczne mieszczą się w katalogu dokumentów podlegających uzupełnieniu (wg art. 26.3):
Art.25

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia zamawiający może żądać od wykonawców wyłącznie oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania. Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające:

- 1) spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji,
- 2) spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego,

- 3) brak podstaw wykluczenia – zamawiający wskazuje w ogłoszeniu o zamówieniu, specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub zaproszeniu do składania ofert.

Odpowiedź:

Karty wskazane w SIWZ w Rozdziale VIII pkt 2 ppkt 5 i 6 składane są przez Wykonawcę którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie zawezwania Zamawiającego na podstawie art. 26 ust. 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.). W przypadku gdy dokumenty te będą niekompletne, będą zawierały błędy lub budziły wskazane przez Zamawiającego wątpliwości, Zamawiający zawezwie do ich złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub do udzielania wyjaśnień na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.)

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją poszczególnych placów i infrastruktury na niej umieszczonej celem zaktualizowania map poprzez naniesienie nowych urządzeń dla uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia, czy też zakres zamówienia obejmuje przygotowanie pełnej dokumentacji od podstaw?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją poszczególnych placów i infrastruktury na niej umieszczonej celem zaktualizowania map z naniesieniem nowych urządzeń. Przedmiot zamówienia obejmuje uzyskanie pozwoleń na każdą z lokalizacji z przygotowaniem dokumentacji od „zera”.

Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję bankową pod realizację ewentualnego kontraktu. Spółka posiada zdolność uzyskiwania tego rodzaju kredytów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody na cesję bankową, pod realizację ewentualnego kontraktu.


NACZELNIK
WYDZIAŁU KOMUNALNEGO
Inż. Karol Królikowski